
 

 
Sveikatos, saugumo ir aplinkos (SSA) politika. 
 

Mūsų tikslas 

„Linde“ kompanijoje esame motyvuoti užtikrinti, kad mūsų veiksmais nedaroma žala žmonėms, aplinkai ar 

bendruomenėms, kuriose dirbame.  

Mūsų vertybės ir įsipareigojimai 

—  Su saugumu ir aplinkosauga susijusi atsakomybė – esminės „Linde“ vertybės ir neatskiriama visos mūsų veiklos dalis. 

—  Galiojančių įstatymų, reglamentų ir „Linde“ politikos laikymasis mūsų darbuotojams, rangovams, tiekėjams ir 

partneriams reiškia leidimą dirbti. 

—  SSA valdymas per akivaizdžią lyderystę visoje organizacijoje. 

—  Bendradarbiavimas su pramonės atstovais ir kitomis profesinėmis asociacijomis, siekiant nuolat didinti mūsų 

produktų ir įrenginių valdymo saugumą. 

Mūsų saugumo principai 

„Linde“ kompanijoje mes manome, kad: 

1.  Visų incidentų ir traumų galima išvengti. 

2.  SSA – tai padalinio vadovybės atsakomybė. 

3.  Esame atsakingi už savo ir aplink mus esančiųjų saugumą. 

4.  Mūsų darbuotojai ir rangovai privalo stabdyti darbą arba atsisakyti jį atlikti, jei jo neįmanoma atlikti saugiai. 

5.  Apie visus SSA incidentus privaloma pranešti ir iš jų pasimokyti. 

6.  Su saugumu susiję mūsų įsipareigojimai ir pastangos duos rezultatų. 

7.  Saugus darbas yra mūsų darbo ir tiekimo sutarčių sąlyga. 

Tikimės, kad mūsų darbuotojai, rangovai ir partneriai laikysis šių principų, ir tai atsispindės visose jų atliekamų darbų 
srityse.  

Ši politika sudaro neatsiejamą „Linde“ verslo strategijos dalį. Vadovybės komitetas ir „Linde“ vadovai 

visame pasaulyje įsipareigoja diegti šią SSA politiką.  

        Danbury, 2019 m. vasario mėn. // Bendroji politika, 1.00 versija 


